PAGE
2

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2008

                                               № 31/173
станица Павловская
Об утверждении норматива потребления горячей воды для населения Павловского сельского поселения Павловского района и экономически обоснованного тарифа на горячее водоснабжение для открытого          акционерного общества «Тепловые сети»
В целях приведения размера тарифа на горячее водоснабжение в соответствии с требованиями Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования деятельности организаций коммунального комплекса», постановлений Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждения правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» и от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить норматив потребления горячей воды при отсутствии приборов учета воды в размере 3,15 кубических метра на одного человека в месяц.

2. Утвердить для открытого акционерного общества «Тепловые сети» экономически обоснованный тариф на горячее водоснабжение, при отсутствии приборов учета тепловой энергии, в размере 117 рублей 66 копеек за 1 кубический метр воды (с учетом налога на добавленную стоимость).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

5. Решение вступает в силу с 1 февраля 2009 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                В.Б. Слюсарь
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

       Н.В.Чижов